

Komunikat nr 3/2020
Dyrekcji Instytutu Historii i Archiwistyki
z dnia 16 października 2020 roku
dotyczący prowadzenia zajęć w semestrze zimowym w roku akad. 2020/2021

Szanowni Państwo,

w związku z *Nowymi zasadami profilaktyki przeciw COVID-19* ogłoszonymi przez Prezesa Rady Ministrów, w Uniwersytecie Pedagogicznym wprowadzony został podwyższony stopień bezpieczeństwa (Poziom 2 wg. *Zarządzenia Rektora nr R/Z.0201-88/2020*).

Od 17 października 2020 r. wszystkie zajęcia nie mające charakteru zajęć praktycznych będą realizowane w formie zdalnej.

W trybie stacjonarnym pozostają jedynie te ćwiczenia, które mają charakter praktyczny.

Zgodnie ze wcześniejszymi ustaleniami zajęcia zdalne powinny być realizowane **w trybie synchronicznym** poprzez Microsoft Teams lub za pomocą kursów e-learningowych na platformie Moodle.

W ten sposób należy odbywać także **dyżury** w ustalonych terminach, będąc dostępnym poprzez Microsoft Teams, przy czym osoby prowadzące zajęcia praktyczne stacjonarnie powinny mieć choć jeden dyżur w tygodniu realizowany także stacjonarnie (z włączoną możliwością kontaktu w tym samym czasie przez Microsoft Teams).

Sekretariat IHiA będzie pracował stacjonarnie

od poniedziałku do piątku 7.30 - 15.30

w trybie dyżurów rotacyjnych - jedna osoba będzie dostępna stacjonarnie, zaś druga w sposób zdalny.

Biblioteka Nauk Humanistycznych będzie otwarta stacjonarnie w godzinach:

od poniedziałku do piątku 9.00 - 15.00, w soboty 10.00-14.00 (z wyjątkiem 31 października)

w trybie dyżurów rotacyjnych, osoba pracująca zdalnie będzie dostępna w MS Teams w godzinach pracy stacjonarnej.

Pan Wojciech Pociecha będzie pracował w sposób stacjonarny od poniedziałku do piątku 9.00-17.00.

Dla wspólnego dobra starajmy się jednak kontaktować głównie w sposób zdalny.

Prosimy odwiedzać stronę internetową IHiA, gdzie opublikowane zostały zaktualizowane rozkłady zajęć.

Zobowiązujemy Opiekunów lat do poinformowania studentów o zaistniałych zmianach.

dziękujemy serdecznie za wyrozumiałość i współpracę,
Życzymy dużo zdrowia!

Dyrekcja Instytutu Historii i Archiwistyki